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Od ponad trzech tygodni wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski spotyka się z 
samorządowcami, przedsiębiorcami oraz przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu omówienia prac
związanych z przygotowaniem Kontraktów Samorządowych. W piątek, 21 marca, wicemarszałek Andrzej
Jakubowski uczestniczył w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Sławnie.

Sławieńska dyskusja poświęcona była w głównej mierze założeniom Kontraktów Samorządowych, które przygotowywane są
przez gminy powiatu sławieńskiego. Prezentację tematu wspomagał merytorycznie dyrektor Wydziału Zarządzania
Strategicznego Urzędu Marszałkowskiego Marcin Szmyt. 
 
- Nadrzędnym celem przy tworzeniu Kontraktu Samorządowego powinno być budowanie potencjału gospodarczego gmin nim
objętych. Wymaga to współpracy z sektorem gospodarki oraz szeroko rozumianymi instytucjami otoczenia biznesu –
podkreślał marszałek Jakubowski.
. 
Spotkanie miało charakter roboczy i w toku dyskusji przedstawiciele samorządów wskazywali na potrzeby lokalnych firm, które
zgłaszane są podczas lokalnych konsultacji, oraz  zwracali uwagę na konieczność dostosowania oferty edukacyjnej do potrzeb
rynku pracy. Z kolei przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego prezentowali możliwości wsparcia działań inwestycyjnych
realizowanych przez samorządy w ramach Kontraktu Samorządowego.

Uczestniczący w spotkaniu przedstawiciele władz powiatów i gmin zapowiedzieli kontynuowanie prac nad założeniami
Kontraktów Samorządowych, ich koncepcja ma zostać przedstawiona Urzędowi Marszałkowskiemu do dnia 4 kwietnia br.

Wszyscy zainteresowani mogą wziąć udział w konsultacjach także  za pośrednictwem strony internetowej:
http://perspektywa2020.wzp.pl/rpo/perspektywa_2020/wiadomosci/p-r-m-a-21374/wiadomosci.htm [1]

O spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Sławnie więcej na stronie http://www.powiatslawno.pl [2]
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [5]
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